

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119181

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119181 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119181 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 28.07.2026 Datum zd. plnění: 28.07.2026 Datum splatnosti: 11.08.2026 Objednávka: 260615591 z 27.07.2026 ID: 1036404	
		Odběratel (10622330) Kamil Kublák Fryčovice 748 73945 Fryčovice IČO: 65493656 Tel.: 723148304 DIČ: CZ7703084928 silvie.kublakova@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63424835	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702  Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	65,46	79,21	21	392,76	82,48	475,24
2 63424832	97110 E13A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Čertův dráp 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780334  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N014, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
3 63424829	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	1.773Kg	101,08	122,31	21	909,72	191,04	1 100,76
4 63424828	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	197g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63424825	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	1.764Kg	113,79	137,69	21	1 024,11	215,06	1 239,17
6 63424824	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	196g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

7 63424821	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml EAN:8594056783335  Měrná cena: 100,18/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.6Kg	41,40	50,09	21	248,40	52,16	300,56
8 63424820	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
9 63424819	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
10 63424806	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A045, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	720g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
11 63424805	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	714g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
12 63424800	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	6,00 ks	1.5Kg	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
13 63424798	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 304,64/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.71Kg	62,94	76,16	21	377,64	79,30	456,94
14 63424797	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 63424794	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

16 63424785	70146 A1	Balzám na rty s Arganovým olejem 25g 25.00g EAN:8595635203879  Měrná cena: 1 888,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A012, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	270g	39,01	47,20	21	234,06	49,15	283,21
17 63424781	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997  Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
18 63424776	97070 E25A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206696  Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	65,46	79,21	21	392,76	82,48	475,24
19 63424775	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212291  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.38Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
20 63424774	96202 D5B	Vivapharm Kozí sprchový gel krémový 200ml 200.00ml EAN:8595635210112  Měrná cena: 215,60/l vč. DPH Šarže: C62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.476Kg	35,64	43,13	21	213,84	44,91	258,75
21 63424773	96209 D4A	Vivapharm Kozí vyživující šampon na vlasy 200ml 200.00ml EAN:8595635210129  Měrná cena: 303,60/l vč. DPH Šarže: C62A115, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.416Kg	50,18	60,72	21	301,08	63,23	364,31
22 63424772	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785  Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.09Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
23 63424769	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65
24 63424760	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.1Kg	51,69	62,55	21	310,14	65,13	375,27

25 63424757	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273 Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.07Kg	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
26 63424754	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.58Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
27 63424753	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201547 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	430g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
	Celkem			56.16Kg						
		Sleva	1		-436,25	-527,86	21	-436,25	-91,61	-527,86
		Zaokrouhlení	1	-	0.63	0.63	0	0.63	0	0.63

QR platba



Celkem k úhradě: 10 030,00 Kč

Celkem bez DPH: 8 288,74 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	8 288,74	1 740,63	10 029,37

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga